
Autolaveuses
Abila 50BT
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AbilA 50bT
•Autolaveuse compacte idéale pour le nettoyage 
d’entretien des surfaces de tailles moyennes jusqu’à 
1400 m²

Caractéristiques techniques
Capacité de travail (m²/h)
Autonomie jusqu’à (h)
Largeur de travail (cm)
Brosses n. (Ø cm)
Largeur avec suceur (cm)
Réservoir de solution (l)
Réservoir eau sale (l)
Niveau sonore (dB (A))
Alimentation
Dimensions (mm)
Poids (kg)

1750
2
51
1 (50)
76
48
54
62
Batterie (24V)
1170x545x1005
132
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Système de récupération d’eau et tuyau de vidange 
accessible

Montage de la brosse Détergents et batteries peuvent être logés dans un comparti-
ment


