## **ABILA 50BT**

 Autolaveuse compacte idéale pour le nettoyage d'entretien des surfaces de tailles moyennes jusqu'à 1400 m²

## Caractéristiques techniques

Capacité de travail (m²/h)	1750
Autonomie jusqu'à (h)	2
Largeur de travail (cm)	51
Brosses n. (Ø cm)	1 (50)
Largeur avec suceur (cm)	76
Réservoir de solution (I)	48
Réservoir eau sale (I)	54
Niveau sonore (dB (A))	62
Alimentation	Batterie (24V)
Dimensions (mm)	1170x545x1005
Poids (kg)	132





Montage de la brosse



Détergents et batteries peuvent être logés dans un compartiment



Système de récupération d'eau et tuyau de vidange accessible